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 Referat af bestyrelsesmøde den 6. juni 2014  kl. 13 
 
 
 Til stede:  

Kurt Leif Jensen (formand) referent  
Theis Petersen (kasserer)  
Svend Jakobsen 
 

Fravær:                    Bent Frisk (næstformand) 
                       

 
 

 
Dagsorden:                 1.   Generalforsamlingen 2014 
                                    2.   Nyt fra Landliggerudvalget (ved Bent) 
                                    3.   Div. 

 
 
Ad.1 :   Dirigent på mødet: ?  
            Referent : Mette  
            Forplejning: Theis og Bent lovet (som vanligt) at stå for.  
            Særligt for generalforsamlingen:  
            Svend er på valg i år (modtager genvalg), men forventer ikke at deltage i mødet. 
 
Ad.2:    Bent fortalte (via telefon) at sagen vedr. lastbilen er sat i bero, fordi den ikke holder 
             i vores område mere, men hvis den kommer tilbage vil sagen blive genoptaget hvor 
             den sluttede, vi behøver således ikke starte forfra med forvaltningslovens runde med  
             høring m.m 
              

 
Ad.3:    Foreningen har modtaget en mail fra Hofvej 16, ang. det forsatte drænproblem på  
             grunden. Forslaget ønskes behandlet på generalforsamlingen 21.jun 2014. 
 
             Bestyrelsen har på mødet den 28. maj 2012 drøftet problemet: 
             "Der er bred enighed om at den ekstraordinære store udgift, i forbindelse med etableringen af  
               drænet bør deles 50% mellem de berørte grundejere og foreningen. Etableringen af det nedgravede  
               dræn kan ikke gennemføres igennem mosen, men bør foretages i yderkanten af Hofvej 16 og  
                Hofvej 19 ned mod mosen. Den klare tilkendegivelse og interesse der kom til udtryk under sidste  
                generalforsamling af de berørte grundejere, har bestyrelsen ikke mærket noget til." 
                Det er ikke bestyrelsen opfattelse at tingene har ændret sig markant. 
 
 
 
Mødet slut kl. 16 
 
 
sign  
 
 
Kurt Leif Jensen          Theis Petersen          Bent Frisk          Svend Jakobsen 


